
Baum- und Fachwartevereinigungen

Landkreis Baum- und Fachwartevereinigung Name Anrede Nachname Vorname Email

Ostalb Fachwarte Aalen e.V. Frau Brenner Maria info@fachwarte-aalen.de

Frau Maier Carmen info@fachwarte-aalen.de

Herr Büttner Daniel info@fachwarte-aalen.de

Biberach Netzwerk der Fachwarte und Baumpfleger im Landkreis Biberach e.V. Herr Schmid Andreas apfelwickler@fachwarte-bc.de

Böblingen Fachwartvereinigung Böblingen Herr Schmalz Helmut vorstand@fachwarte.de

Karlsruhe Fachwartevereinigung Bruchsal Herr Kolb Günter g_kolb@t-online.de

Calw Baum- und Fachwartvereinigung im Landkreis Calw e.V. Herr Höger-Martin Olaf info@fachwarte-cw.de

Alb-Donau Baumwartsvereinigung Ehingen Herr Schaude Hans-Jürgen juergen.schaude@t-online.de

Enzkreis/Pforzheim Fachwartevereinigung Enzkreis / Pforzheim Herr Kleiner Hubert hubert@kleiner-lerchenhof.de

Esslingen Fachwartesprecher Lkr. Esslingen Landkreis Esslingen Herr Geray Roland r.g.a@web.de

Göppingen Arbeitskreis Fachwartegruppe des KOV Göppingen Frau Kleiber-Greiner Gudrun Fachwarte-Goeppingen@web.de

Konstanz Fachwartevereinigung Hegau-Bodensee e.V. Herr Handloser Ingo ingohandloser@gmx.de

Heidenheim Baum- und Fachwartvereinigung Heidenheim e.V. Herr Laquai Lothar LotharLaquai@aol.com

Heilbronn Fachwartevereinigung Heilbronn Herr Schollmeyer Detlev Vorstand@fachwarte-heilbronn.de

Waldshut Fachwartevereinigung Hochrhein e.V. Herr Koller Edgar gartenpflege.koller@gmx.de

Ludwigsburg Fachwartverein Ludwigsburg e.V. Herr Kunberger Lars vorstand@fachwarte-ludwigsburg.de

Breisgau-Hochschwarzwald   und Fachwartvereinigung Markgräflerland e.V. Herr Eberle Reimund fachwarte.markgraeflerland@gmail.com

Lörrach

Neckar-Odenwald Fachwartevereinigung Neckar-Odenwald Herr Maier Lothar rl.maier@gmx.de
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Ravensburg Fachwarte Obst & Garten Ravensburg e.V. Herr Bärenweiler Werner werner@baerenweiler.com

Fachwarte Obst & Garten Ravensburg e.V. Herr Appenmaier Dominik dominik@appenmaier.de

Rems-Murr Baum- und Fachwarte Rems-Murr e.V. Herr Koenen Johannes m-und-j-koenen@t-online.de

Rhein-Neckar Fachwarte für Obst und Garten Rhein-Neckar e.V. Herr Stawinski Frank Frank.Stawinski@gmx.net

Rottweil/Tuttlingen Baum- und Fachwartvereinigung Rottweil-Tuttlingen e.V. Herr Leichtle Jürgen info@fachwarte-rw-tut.de  

Herr Mink Rainer info@fachwarte-rw-tut.de  

Frau Lehr Sandra lehrsmnm@aol.com

Ostalb Baumwartsvereinigung Schwäbisch Gmünd Herr Wahl Udo udo.wahl@t-online.de

Tübingen Fachwartvereinigung Tübingen e.V. Herr Raidt Armin armin.raidt@fachwarte-kov-tuebingen.de

Fachwartvereinigung Tübingen e.V. Frau Judith Skell Vorstand2@fachwarte-kov-tuebingen.de

Alb-Donau Baumwartsvereinigung Ulm Herr Gerster Rudolf Rudolf.Gerster@t-online.de

Zollernalb Baum- und Fachwarte Zollernalb e.V. Herr Hans-Jürgen Snackers diesnackers@gmx.net 
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